КЛЗАҚСТАН РЕСП УБЛИКАСЫ
И НДУ СТРИ Я Ж Ә Н Е

И11ФРА KV РЫЛ ЬІМДЫ Қ Д А М  У
М И Н И С ТРЛ ІП

ИНДУСТРИИ и
Й В р И И Ф РАСТ Р У К Т УРН О ГО РАЗВИТИЯ

РЕСП УНЛ И К И КАЗАХСТА1 \

МИНИСТЕРСТВО

Б Ұ И Р Ы Қ

Д г т :ш я  іс я п іК 'и  '

ПРИКАЗ

№ -/ 6
город Астана

А.Ә. Әбдіғалымовты тағайындау туралы

«Қазгеология» ұлттык геологиялык барлау компапиясы» акционерлік
қогамы (бұдан эрі -  Қогам) Жарғысының 62-тармагыпыц 8) тармакшасына
сәйксс 1ІҮЙЫРАМЫН:

б о j ] ы і і га 1 'а й ы 11 дал сы і і.
2. Осы бұйры қты ц  орыпдалуын бакылау ж етскш ілік  стетін Қазакстан

Ресиубликасынып И ндустрия жоне инфраісүрылымдық даму нице-министріне
жүктслсін.

3. Осы бүйры к  Қоғамны ң жалғыз акциоііеріпіі і іпеіпімі болып
табылады.

4. Осы бүйры к кол қойылған күніиеіі бастап күиііис енеді жэне
-1 араты j  [у ға жата д ы .

Негіздеме: А.Ә. Әбдігалымовтың өтініші, Қазақстан Республикасы Үлттық
кауіпсіздік комитеттінің 2019 жылгы 23 қаңтардагы №  2/1/4412қбп хаты. Қазақстан
Республикасының Премьер—Министрі Кеңсесі Басшысының 2019 .жылгы 29 қаңтардагы
Ni> 07-1-28/и-119 келісімі.

Алмаз Әбдірашүлы Әбдіғалымов Қогамныц Баскарма төрагасы

Мииис грдіц
іуііпдсі ііі аткарушм Р. С к л я р

0000209

ҚАЗ А Қ С ТЛ  Н Р Е С П У БЛ  И К АС Ы
И Н Д У С Т Р И Я  Ж Ә Н Е

И И (D РА КV Р Ы Л  Ь! М Д  Ы К ДА М У
М И Н И С Т Р Л ІГ І

М И Н И С Т Е Р С Т В О
И Н Д У С Т Р И И  и

И Н Ф  РАСТ Р У КТ У Р Н О ГО РАЗ В И Г И Я
Р Е С П У Б Л 11 К’ 11 КАЗ А ХСІ АІ І

БҰИРЫҚ ПРИКАЗ

-  3  S  _____  № 7 6 - ^
Астана каласы город Астана

О назначении Абдыгалимова А.А.

В соответствии с подпунктом 8) пункта 62 Устава акционерного
общества «Национальная геологоразведочная компания «Казгеология»
(далее Общество) П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить председателем Правления Общества Абдыгалимова Алмаза
Абдрашевича.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на курирующего вице-министра индустрии и инфраструктурного развития
Рос11v6jі и ки Казахстаіі.

3. 1 Іастоящий приказ является решением единственного акционера
Общества.

4. I Іастоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
рассы л ке.

Основание: Заявление Абдыгалимова А.А., письмо комитета Национальной
безопасности Республики Казахстан от 23 января 2019 года .\t> 2- I 4412коп. Согласие
Руководителя Канцелярии Премьер -  Министра Республики Казахстан от 29 января
2019 года №  07-1-29/и-26. __________________

И с 11 о j  1 пн к) і ц и й о б нза m і о с г и
Министра (SІ/ s

0000210